
Prefeitura Municipal

Paraíso do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paraisodosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/657/

Código da publicação: 657

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 02:14:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2024

N° do Processo/Ano: 12/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/07/2024 15:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/07/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/07/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:30/07/2024 08:40:00

Valor estimado: R$ 121.318,29
Objeto:
Pregão Eletrônico n.º 09/2024 - Transporte Escolar 
Linha Campestre - EMEF Carlos Altermann
Resumo:
Pregão Eletrônico n.º 09/2024 - Transporte Escolar 
Linha Campestre - EMEF Carlos Altermann

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/08/2024 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

09/08/2024 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

09/08/2024 00:00:00 ATA DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

09/08/2024 00:00:00 VENCEDORES DO PROCESSO DE DISPUTA Baixar

https://www.paraisodosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/657/ppregao-eletronico-n-092024-transporte-escolarnbspbrlinha-campestre-emef-carlos-altermannp/
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa4fa07d68ff9798906ff30467e29b2e.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6bf1ed32f97c25c4f9d5937250d8037c.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d87980ce0d147c0282cc874bfd53e776.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6db9d651c5d1a17d7fb5bdf5734c3880.pdf


Prefeitura Municipal

Paraíso do Sul
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
09/08/2024 00:00:00 VENCEDORES DO PROCESSO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

09/08/2024 00:00:00 RELATÓRIO DE LANCES Baixar

09/08/2024 00:00:00 PROPOSTAS DO PROCESSO Baixar

09/08/2024 00:00:00 ATA DE SESSÃO DISPUTA Baixar

09/08/2024 00:00:00 ATA DE SESSÃO ADJUDICAÇÃO Baixar

08/07/2024 00:00:00 Planilha Analítica de Custos Baixar

08/07/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

08/07/2024 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar Baixar

08/07/2024 00:00:00 Edital PE n.º 09-2024 - Transporte Escolar (Lin... Baixar

https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cee1a1bb8a0df6c6301471f00c26bea9.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f513c635825248ffe6f6699b590f3742.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/846860c442f3ee6cd6e2419674536f77.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c52c37a6604fac9c3b2db9ee3cb0630c.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d781af31a2744d1ee5ff467fa1170c7.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e6e6b11bf0a1661272343d4f99412a9.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6569735e9490b22989467a11963c280b.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/acc7195f2fe7a61b519c87c5cfa92dd3.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7f7323c15da3f05450d7ed5a9f5b4b1.pdf

